
Id: ABEHQ-VPZLW-ORSHS-CSVXA-AYZFT. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr III/58/28/2010
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie: 
udzielenia gminom pomocy finansowej celem wsparcia osób i rodzin poszkodowanych 
w wyniku powodzi, intensywnych i długotrwałych opadów atmosferycznych, osuwisk 

ziemi oraz podwyższenia poziomu wód gruntowych, które miały miejsce 
w województwie śląskim w 2010 roku 

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.), art. 216 ust. 
2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157 z 2009 roku, poz. 1240 z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 80 z 2010 roku, 
poz. 526) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 

Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok pomocy finansowej gminom 
celem wsparcia osób i rodzin poszkodowanych w wyniku powodzi, intensywnych 
i długotrwałych opadów atmosferycznych, osuwisk ziemi oraz podwyższenia poziomu wód 
gruntowych, które miały miejsce w województwie śląskim w 2010 roku, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowych ze 
środków budżetu na 2010 rok. 

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania 
środków określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Województwem a Gminami. 



Id: ABEHQ-VPZLW-ORSHS-CSVXA-AYZFT. Podpisany Strona 2

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

Michał Czarski


